A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. ‘ Pérshkrimi i Elementéve | Referencat Viti Viti
| “ Nrllog. | 2014 2013
1 Shitjet neto *
2 Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfryt€zimit
3 *deryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
‘prodhimit né proges
4  Materialet e konsumuara ; ]
5  |Kosto e punés ‘ (477,586)
\-pagat e personelit f 472,727)
\-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (4,859)
6. | Amortizimet dhe zhvlerésimet
7. | Shpenzime t€ tjera ; (438,025)
7.1 |Qera (154,317)
7.2 |Taksa dhe Tarifa Vendore | | (18.120)
7.3 Sherbime Bankare | | (26,115)
7.4  Sherbime dhe furnitura te ndryshme w ‘ (239,473)
8. | Totalii shpenzimeve (shuma 4 - 7) i - (915,611)
9.  Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) \ , -~ | (915,611)
‘ |
10. ‘Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
‘kontrolluara
11. | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesé marrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera
|financiare afatgjata |
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ? | ‘ 517
12.3  Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi | | (238)
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare 1
13 Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- - (755)
12.24/-12.3+/-12.4) |
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (916,366)
15. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | |
16.  Fitmi (humbja) neto e vitit financiar g | (916,366)
(14-15) | '
17. | Elementét e pasqyrave t& konsoliduara |
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